
 

 

si Vás dovoluje pozvat 

na 

Štafetu 4x60m s překážkami 
(dorost a junior 2x2x60m) 

 
 

sobota 4.11.2023, Hala Spartak Třebíč 
 

Datum konání:  sobota 4.11.2023 

Místo konání:  Hala Spartak Třebíč, Manž. Curieových 1112, 674 01 

Třebíč 
 

Pravidla na: O ZHK - Zimní halové kvarteto (hasicovo.cz) 
      
 

Přihlašování na: ZHK Třebíč 2023 
        
 

Počet přihlášených je omezen max. na 500 účastníků 
 
Ubytování: se nezajišťuje 
 
Strava:  občerstvení v prostorách haly 
 
Zdravotní služba:  zajištěna 

 

 

OSH a OORM Třebíč 

https://zhk.hasicovo.cz/cs/o-sboru
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/286


Časový rozvrh: 

 

8:00-8:30 prezence pro SDH, která mají přihlášena nejmladší a mladší kategorii 

8:00-8:30 trénink nejmladší a mladší kategorie 

8:30-9:00 porada vedoucích, nástup závodníků 

od 9:00 nejmladší a mladší kategorie provedení štafety oba pokusy, po té 

vyhlášení těchto kategorií(v malé tělocvičně, nachází se vpravo v přízemí haly) 

od 9:00 prezence pro SDH,která mají přihlášena starší kategorii 

od 11:00 prezence pro SDH,která mají přihlášena kategorie dorost a junior 

Následující časy jsou pouze orientační a budou se měnit podle toho jak moc 

budeme Všichni šikovní!!!!!! 

11:00-11:30 trénink kategorie starší  

11:30 -14:00 starší kategorie provedení štafety oba pokusy,po té vyhlášení této 

kategorie(v malé tělocvičně., nachází se vpravo v přízemí haly) 

14:00-17:00 dorost a junior všechny kategorie trénink a provedení štafety oba 

pokusy, po té vyhodnocení(v hale) 

PŘÍPRAVKA: 

12:45-13:00 prezence  

cca13:30 -14:30  provedení štafet přípravek mezi kategoriemi starší a dorost, 

po té vyhlášení(v malé tělocvičně., nachází se vpravo v přízemí haly) 

Startovné: 70,-- Kč na osobu (závodníka), platí se na místě 

 

PŘI PREZENCI VŠECHNA DRUŽSTVA 
ODEVZDAJÍ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY 

 
 

Info na: tel.724 188 704, jan.havlena@seznam.cz 

 
 

mailto:jan.havlena@seznam.cz


ZIMNÍ HALOVÉ KVARTETO
04.11.2023 - TŘEBÍČ

ÚSEK JMÉNO a PŘÍJMENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO

1

2

3

4

ÚSEK JMÉNO a PŘÍJMENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO

1

2

3

4

ÚSEK JMÉNO a PŘÍJMENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO

1

2

3

4

ÚSEK JMÉNO a PŘÍJMENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO

1

2

3

4

SDH: …………………………………………

VEDOUCÍ DRUŽSTVA: ……………...…………………………

PODPIS: ………………………….………………………………

KATEGORIE: …………………………………..

ČÍSLO DRUŽSTVA: ……………………………
ROK 

NAROZENÍ

KATEGORIE: …………………………………..

ČÍSLO DRUŽSTVA: ……………………………
ROK 

NAROZENÍ

KATEGORIE: …………………………………..

ČÍSLO DRUŽSTVA: ……………………………
ROK 

NAROZENÍ

KATEGORIE: …………………………………..

ČÍSLO DRUŽSTVA: ……………………………
ROK 

NAROZENÍ


	List1

